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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30010309

30009371

30000547

30000584

30008716

30013001

30000973

30000973

30012082

30001904

CE INF-PRI DIONISIO BUENO 

CE INF-PRI JARA CARRILLO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN

CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA 

CE INF-PRI MICAELA SANZ VERDE

CE INF-PRI VIRGEN DEL PILAR 

CE INF-PRI OBISPOS GARCIA 
RODENAS

CE INF-PRI OBISPOS GARCIA 
RODENAS

CRA SIERRA DE MOJANTES

CE INF-PRI LOS ALUMBRES 

ABANILLA

ALCANTARILLA

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

BLANCA

BULLAS

BULLAS

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

ABANILLA

ALCANTARILLA

ALGUAZAS

ALHAMA DE 
MURCIA

ARCHENA

ESTACION 
FERREA

BULLAS

BULLAS

ARCHIVEL

ALUMBRES

0597PRI

0597FI

0597EI

0597FI

0597EI

0597EF

0597PT

0597EI

0597EI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

23/05/12

21/05/12

22/05/12

22/05/12

22/05/12

22/05/12

24/05/12

25/05/12

24/05/12

24/05/12

Sustituye a  ANA ALVARADO RUIZ

Sustituye a  MARI CARMEN GARCIA MARTINEZ

Sustituye a  CONSUELO VERDU LOPEZ

Sustituye a  Mª VICTORIA BALLESTA CARAVACA

Sustituye a  REBECA YELO CARRASCO

Sustituye a  MANUELA VAZQUEZ MARTINEZ

Sustituye a  Mª DOLORES FERNANDEZ DEL AMOR

Sustituye a  EVA MARIA CABALLERO GARCIA

Sustituye a  ANA PETRONILA GARCIA ORTIZ

Sustituye a  ISABEL BERNAL BELMONTE

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30002283

30002131

30002179

30002180

30002911

30003287

30003305

30010851

30012458

CE INF-PRI JOSE MARIA DE LA 
PUERTA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CE INF-PRI PABLO NERUDA 

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI JOSÉ ROBLES

CE INF-PRI SAN CRISTOBAL 

CRA 

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

LIBRILLA

LORCA

LORCA

LORCA

BARRIO DE 
PERAL

DOLORES (LOS)

GABATOS (LOS)

POZO 
ESTRECHO

BALSAPINTADA

LIBRILLA

LORCA

LORCA

ZARCILLA DE 
RAMOS

0597EI

0597PT

0597MU

0597FI

0597PT

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597AL

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

S

N

N

N

S

1

1

1

1

1

1

1

1

1

24/05/12

07/05/12

29/05/12

23/05/12

22/05/12

22/05/12

21/05/12

23/05/12

30/05/12

Itinera con 30003007 CE INF-PRI SAN PEDRO  (PALAS (LAS) - FUENTE ÁLAMO DE 
MURCIA)

Itinera con 30012458 CRA  (ZARCILLA DE RAMOS - LORCA)

Sustituye a  Mª DEL MAR ROS UTRERA

Sustituye a  MIGUEL ANGEL MOLINA MOLINA

Sustituye a  FLORENTINA ESPINOSA NAVARRO

Sustituye a  ASCENSION TORRES CANOVAS

Sustituye a  MARIA BELEN MURCIA GARCIA

Sustituye a  ISABEL MARIA DIAZ RUIZ

Sustituye a  LUISA M DIAZ PAYA

Sustituye a  ANA BELEN GARCIA PLAZAS

Sustituye a  MARIA DOLORES GARCIA SUAREZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30018837

30004498

30008728

30004607

30004966

30005260

30005326

30005430

30004772

30005600

IES "EDUARDO LINARES LUMERAS"

CE INF-PRI JUANA RODRIGUEZ

CE INF-PRI ANITA ARNAO

CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN 
MIGUEL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
FUENSANTA 

CE INF-PRI VIRGEN DE GUADALUPE

CE INF-PRI HELLIN LASHERAS 

CE INF-PRI JUAN XXIII

CE INF-PRI JUAN XXIII

CE INF-PRI PEDRO PEREZ ABADIA 

MOLINA DE 
SEGURA

MORATALLA

MULA

MULA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MORATALLA

MULA

MULA

BENIAJAN

GUADALUPE DE
MACIASCOQUE

JAVALI VIEJO (O
EL LUGARICO)

MONTEAGUDO

MURCIA

MURCIA

0597AS

0597FI

0597FF

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597FI

0597EI

0597MU

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

25/05/12

21/05/12

25/05/12

23/05/12

24/05/12

22/05/12

17/05/12

28/05/12

21/05/12

25/05/12

Itinera con 30008340 IES FRANCISCO DE GOYA (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE 
SEGURA)

Sustituye a  ANA ISABEL GIL CARCELEN

Sustituye a  MARIA GARCIA-ESTELLER TORRES

Sustituye a  ELENA MUÑOZ ROSELLO

Sustituye a  ROSARIO DEL CARMEN ARCE ESCRIBANO

Sustituye a  JUANA MARIA CRESPO PERONA

Sustituye a  ROSA MARIA GARCIA ABELLAN

Sustituye a  ANTONIO ABELLAN GOMEZ

Sustituye a  ANA SANCHEZ DIAZ

Sustituye a  RAFAELA GRAU GRAU

Sustituye a  DANIEL LOPEZ MARTINEZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30010899

30006367

30012938

30006446

30006549

30007074

30007074

30018850

30007311

CEE STMO.CRISTO DE LA 
MISERICORDIA

CE INF-PRI LOS ROSALES

CE INF-PRI INFANTA CRISTINA 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ENCARNACIÓN

CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ

CE INF-PRI FULGENCIO RUIZ

CE INF-PRI SAN CAYETANO

CE INF-PRI FONTES 

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SAN JAVIER

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PUENTE 
TOCINOS

PUENTE 
TOCINOS

RAYA (LA)

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SAN CAYETANO

TORRE-
PACHECO

0597EF

0597EF

0597FF

0597FI

0597PRI

0597EF

0597FI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Condicionada al envio de la 
continuación antes de las 11 
horas del día 29/5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

22/05/12

25/05/12

21/05/12

22/05/12

25/05/12

26/05/12

24/05/12

26/05/12

25/05/12

Sustituye a  MARIA CARMEN PARDO AMATRIAIN

Sustituye a  JOSE LUIS PINA SAMPER

Sustituye a  CARINE MORENO

Sustituye a  MARIA JOSEFA ROS SORIANO

Sustituye a  AMPARO RUIZ SANCHEZ

Sustituye a  BEGOÑA CANO FEIJOO

Sustituye a  DANIEL GERMAN PALOMARES HARO

Sustituye a  Mª DEL MAR SOLER LAGUIA

Sustituye a  CARIDAD INGLES LEON

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 28 de mayo de 2012

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo


